MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TURISMO

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 30/2023 - PPGTUR/CCSA (16.54)

 23077.026964/2023-94Nº do Protocolo:
Natal-RN, 09 de março de 2023.

EDITAL 102/2023 - BOLSAS PPGTUR - DEMANDA SOCIAL-CAPES
RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO - ORDEM DE PRECEDÊNCIA 2023

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Turismo (PPGTUR) da UFRN, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado do Edital 102/2023 “Bolsas 2023/PPGTUR - Demanda Social/CAPES”, contendo a classificação para concessão de

bolsas na categoria Demanda Social-Capes, para alunos dos Cursos de Mestrado e Doutorado. A relação de precedência abaixo
descrita fica vigente entre março de 2023 e fevereiro de 2024.

Discentes de Mestrado:

Classificação Candidato

01 Bety Jakleiny Mendes Álvares

02 Jakson Braz de Oliveira

03 Jean Carlos Estanislau Ferreira

04 Sara Jane Almeida de Sousa

05 Henrique Rodrigues de Araújo

06 Kennedy Kaufummam Costa Mafra

07 Layrane Mayra Lino Santos

08 Alzira Maria Barbalho Ferreira da Silva

09 Mirella Costa Barbosa

10 Marya Maryanna de Carvalho Trindade

11 Alysson Lucas de Oliveira Bezerril

Discentes de Doutorado:

Classificação Candidato

01 Jéssyca Rodrigues Henrique da Silva

02 Ayslane Costa da Silva

03 Marília Ferreira Paes Cesário

04 Leylane Meneses Martins

05 Márcia Maria Bezerra de Sousa

06 José William de Queiroz Barbosa

07 Ralyson Adyson Marques da Costa Soares

08 Valdislene Silva dos Santos

09 Amanda Mirelly Cipriano Soares

10 Jéssica Alves da Silva

11 Ana Raquel Amorim da Câmara

12 Idiamara Nascimento de Freitas

13 Renata Xabregas Ferreira Bringel

(Assinado digitalmente em 09/03/2023 17:10)
RICARDO LANZARINI GOMES SILVA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGTUR/CCSA (16.54)

Matrícula: ###302#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp 30 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA RESULTADO DE SELEÇÃO 09/03/2023 0102fe6e83